

Nexcare ColdHot Therapy Pack Mini Zimno-ciepły okład żelowy wielokrotnego użytku, 1 szt.

Cena: 20,26 zł



Opis słownikowy

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny 3M POLAND SP. Z O.O.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu

To jest wyrób medyczny. Dla bezpieczeństwa używaj go zgodnie z instrukcją lub etykietą. W przypadku wątpliwości skonsultuj się ze specjalistą, gdyż ten wyrób medyczny może nie być odpowiedni dla Ciebie.

Specyfikacja

Długość całkowita (jednostki metryczne)	120 mm
Kod kreskowy apteki	9097636
Kolor produktu	Niebieski
Marka	Nexcare™
Rodzaj produktu	Terapia zimna/ciepła
Szerokość całkowita (jednostki metryczne)	110 mm
Zawartość opakowania	1/opakowanie

Szczegóły

- Naturalne leczenie bez stosowania leków
- Zimno pomaga złagodzić obrzęki, stany zapalne i ból
- Ciepło pomaga zmniejszyć ból, uspokaja i odpręża

- Kompres wielokrotnego użytku z nietoksycznym żelem – bezpieczny dla całej rodziny
- Nie zawierają lateksu

Kompres Nexcare™ ColdHot Therapy Pack Mini zapewnia powierzchniowe zimno lub ciepło. Zimno pomaga zmniejszyć obrzęk, stan zapalny i ból. Ciepło pomaga zmniejszyć ból, uspokaja i odpręża. Żel jest nietoksyczny i bezpieczny dla całej rodziny. Jedno opakowanie zawiera dwa kompresy.

Naturalna terapeutyczna moc zimna i ciepła. Kompresy mogą być używane na zimno lub na gorąco i są rozwiązaniem dla osób preferujących terapię naturalną bez stosowania leków. Żeby schłodzić kompres, wystarczy włożyć go do lodówki lub zamrażarki, a w celu podgrzania można włożyć go do gorącej wody lub kuchenki mikrofalowej. Ugnieść, aby równomiernie rozprowadzić ciepło. Przed przyłożeniem do ciała należy zawsze włożyć kompres żelowy do dostarczonego pokrowca lub owinąć czystym ręcznikiem. Trzymać okład tak długo, dopóki jest to komfortowe. Kompres żelowy należy podgrzać ponownie, kiedy osiągnie temperaturę pokojową. W zestawie z kompresem znajduje się specjalny pokrowiec ochronny umożliwiający szybkie, wygodne i bezpieczne przyłożenie do ciała. Zimne okłady pomagają na ból zęba, silne urazy (siniaki, skręcenia, drobne guzy), gorączkę (nie w celu obniżenia temperatury ciała), krwawienia z nosa, obrzęki po zastrzykach i ukąszeniach owadów. Ciepłe okłady pomagają na zapalenie zatok, zapalenie stawów nadgarstka i reumatyczne zapalenie stawów lub kiedy chcesz ogrzać sobie dłonie.